l’affidamento diretto, per la fornitura in premessa, all’operatore economico:  

➢  KEYPASS S.r.l 

Via Direttissima del Conero, 39/41 – 60021 CAMERANO (AN) 

Tel. 071 7200023 – email: info@keypass.it 

per un importo di IMPONIBILE € 510,00 + IVA 22% € 112,20 per un TOTALE di € 622,20 

(euro seicentoventidue/20); 

• Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs. 36/2023; 

• Di autorizzare la spesa complessiva indicata al punto precedente e di imputarla alla voce di destinazione 
A.2.1 –  Funzionamento Amministrativo generale dell’esercizio finanziario in corso;